CONSELHO NACIONAL DO MINISTÉRIO PÚBLICO

PORTARIA CNMP-PRESI   Nº   228, DE 09 DE AGOSTO DE 2013.

O PRESIDENTE DO CONSELHO NACIONAL DO MINISTÉRIO PÚBLICO,

no uso das suas atribuições, com fundamento no artigo 12, XVI, do Regimento Interno do

CNMP  e  considerando  o  que  consta  no  Processo  Administrativo  CNMP  Nº

0.00.002.000928/2013-05, RESOLVE:

Conceder licença capacitação no período de 12/08/2013 a 09/11/2013, à servidora

VIRGÍNIA  ROSA  RODRIGUES  ASTOLFI, matrícula  19146,  referente  ao  Curso  de

Administração de Projetos Públicos, à distância e em ambiente virtual, com carga horária de

230 horas, em conformidade com o disposto no art. 87 da Lei nº 8.112/1990 e na Portaria

PGR/MPU nº 679/2004.2.07.2013.

Brasília, 09 de agosto de 2013.

ROBERTO MONTEIRO GURGEL SANTOS

http://www.cnmp.mp.br/portal/images/Normas/Boletins/Boletim_de_Servi%C3%A7o_15-2013.pdf